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معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شیراز
گزارش توجیهی نوگشایی رشته – گرایش جدید در دانشگاه


دانشکده: ...
بخش متقاضی: ...
عنوان رشته – گرایش: ...
مقطع تحصیلی: ...
نام بخش‌های همکار: ...
تاریخ آخرین بازنگری برنامه‌درسی: ...
مرجع تصویب برنامه درسی: ...

تاریخ درخواست نوگشایی رشته: ...

انطباق با اسناد بالادستی کشور/دانشگاه و ذکر دلایل نیاز به نوگشایی این رشته
اهداف ایجاد رشته مورد تقاضا مبتنی بر کدام‌یک از اولویت‌های علم و فناوری کشور بر اساس نقشه جامع علمی کشور است؟

اهداف ایجاد رشته مورد تقاضا مبتنی بر کدام‌یک از راهبردهای دانشگاه در برنامه راهبردی دانشگاه است؟

این رشته کدام مشکل (معضل) جامعه / منطقه را برطرف می‌نماید؟

موارد استفاده تولیدات علمی/ رشته مورد تقاضا را ذکر بنمایید.

آیا نوگشایی این رشته باعث ارتقای رتبه آموزشی/پژوهشی دانشگاه شیراز می‌شود؟

آیا نوگشایی این رشته به جذب هیات علمی جدید نیاز دارد؟ تعداد را ذکر بنمایید.

آیا امکان جذب دانشجوی خارجی در این رشته وجود دارد؟    

رشته مورد تقاضا با ساير رشته هاي مشابه تقریبا چند درصد هم پوشاني دارد؟ اسامی رشتههای مشابه ذکر شود.

دانشجویان کدام رشته‌ها می‌توانند در این رشته شروع به تحصیل بنمایند؟

آیا مقطع تحصیلی قبلی در دانشگاه شیراز و یا سایر دانشگاه‌ها فعال است؟



مشخصات اعضای هیئت علمی متقاضی نوگشایی رشته
	ردیف
	نام و نام خانوادگی
	رشته اخرین مدرک تحصیلی
	مرتبه علمی
	سنوات خدمت
	بخش محل خدمت
	وضعيت استخدامي
	میانگین واحدهای تدریس شده در دو نیم‌سال اخیر
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تعداد اساتید حق التدریس، دروس و واحد های محول شده به اساتید حق التدریس بخش متقاضی در دو نیمسال  گذشته 

	نیم‌سال
	تعداد اساتید
	تعداد دروس
	تعداد واحد

	اول
	
	
	

	دوم
	
	
	






مشخصات اعضای هیئت علمی مدعو (خارج از دانشگاه) برای نو‌گشایی رشته
	ردیف
	نام و نام خانوادگی
	رشته اخرین مدرک تحصیلی
	مرتبه علمی
	سنوات خدمت
	دانشگاه محل خدمت
	وضعيت استخدامي
	دلیل دعوت
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فهرست مشخصات دروس قابل ارائه برای دانشجویان رشته مورد تقاضا
	ردیف
	عنوان درس
	الزامی / انتخابی
	نیم‌سال ارائه
(اول / دوم)
	نام استاد ارائه‌دهنده
	تعداد دروس استاد در این نیم‌سال
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امکانات و تجهیزات آموزشی (کلاس درس، آزمایشگاه، کارگاه و سایر موارد) مورد نیاز در نوگشایی رشته
	ردیف
	عنوان
	تعداد
	موجود / مورد نیاز
	برآورد هزینه (میلیون ریال)
	توضیحات

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	مجموع هزینه‌ها (میلیون ریال)
	



وضعیت تعداد دانشجویان و اعضای هیئت علمی در دانشکده
	ردیف
	عنوان بخش
	تعداد دانشجویان کارشناسی
	تعداد رشته‌های کارشناسی
	تعداد دانشجویان تحصیلات تکمیلی
	تعداد رشته‌های تحصیلات تکمیلی
	تعداد اعضای هیئت علمی
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وضعیت رشته‌های تحصیلی در بخش متقاضی
	ردیف
	عنوان دقیق رشته مطابق دفترچه سازمان سنجش
	مقطع تحصیلی
	سال شروع دوره
	تعداد دانشجویان

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	



وضعیت رشته مورد تقاضا در دانشگاه‌های معتبر داخلی
	ردیف
	نام دانشگاه
	عنوان دقیق رشته مطابق دفترچه سازمان سنجش
	مقطع تحصیلی
	تعداد پذیرش در هر سال
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وضعیت رشته مورد تقاضا در دانشگاه‌های معتبر بین المللی
	ردیف
	نام دانشگاه
	عنوان دقیق رشته به زبان انگلیسی
	مقطع تحصیلی
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مهارت‌ها و توانمندی‌ها دانش‌آموختگان رشته مورد تقاضا
	ردیف
	عنوان مهارت، توانمندی و قابلیت‌های دانش آموختگان

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	



اشتغال‌پذیری دانش‌آموختگان رشته مورد تقاضا
	ردیف
	عنوان سازمان
	برآورد تقریبی از تعداد استخدام
	توضیحات*

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


*چنانچه با سازمانی مذاکره‌ای جهت همکاری در نوگشایی رشته و یا استخدام دانش‌آموختگان صورت‌گرفته، در این بخش ذکر بنمایید.
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